ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

19 ноября 2010 года

№46

  п. Токсово

О проведении публичных
слушаний

Заслушав информацию главы администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Колесника Л. П., рассмотрев представленные документы, в соответствии с пунктами 15, 20 статьи 14 федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 11, пунктом 3 статьи 31 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения границ особо охраняемой природной территории местного значения «Охраняемый природный ландшафт озера Вероярви» площадью 42 га, созданной Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №36 от 30 мая 2008 года, на 24 декабря 2010 года в 17.00 час. в здании администрации МО «Токсовское городское поселение».
2. Главе администрации Колеснику Л. П. организовать и провести публичные слушания в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Токсовские ведомости».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, месторождений полезных ископаемых, водных объектов и экологии.

Глава муниципального образования

С. В. Мыслин